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 Classificació  : Campionat Catalunya 2017 Suria                                    

 Lloc de celebració   : SÚRIA               
 Data                 : 07/05/17
 Classe de la prova   : 1.14.5 / JUNIORS pruebas de un dia                
 Distancia            :  70     Kms - Promig     :  39.67  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     881 Mukhomediarov,Dmitri JUN-2  LOKOSPHINX/LOKOSPHINX                     01:45:53          
   2     884 Barsov,Aleksandr     JUN-1  LOKOSPHINX/LOKOSPHINX                     01:47:20     1:27 min.
   3     878 Syrica,Gleb          JUN-1  LOKOSPHINX/LOKOSPHINX                     01:47:36     1:43 min.
   4      59 ROTA,RAUL            JUN-2  BARBASTRO CLUB CICLISTA/TURISMO VILLANUA  01:47:39     1:46 min.
   5     883 Gerasimov,Ivan       JUN-2  LOKOSPHINX/LOKOSPHINX                     01:48:11     2:18 min.
   6     880 Smirnov,Ivan         JUN-2  LOKOSPHINX/LOKOSPHINX                     01:48:11     2:18 min.
   7      74 HERNANDEZ,Pol        JUN-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C./POLARTEC FUNDACI  01:48:11     2:18 min.
   8      55 GONZALEZ,JOSE        JUN-1  BARBASTRO CLUB CICLISTA/TURISMO VILLANUA  01:48:11     2:18 min.
   9      58 MIQUEL,PAU           JUN-1  BARBASTRO CLUB CICLISTA/TURISMO VILLANUA  01:48:11     2:18 min.
  10      25 GARCIA,GUILLEM       JUN-2  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE        01:48:11     2:18 min.
  11      51 BRIZ,MIGUEL          JUN-2  BARBASTRO  C.C./TURISMO VILLANUA          01:48:11     2:18 min.
  12      22 FONOLLOSA,ARNAU      JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANS-LUJAN CC MOL  01:48:11     2:18 min.
  13     852 LEDESMA,ROBERTO      JUN-1  ES PORT GRUP ESPORTIU/ES PORT GRUP ESPOR  01:48:11     2:18 min.
  14       4 BERMEJO,JORGE        JUN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/TREK-QUADIS       01:48:11     2:18 min.
  15      17 CAMPOS,JOAN MARC     JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANS-LUJAN CC MOL  01:48:11     2:18 min.
  16      42 DOMINGUEZ,DAVID      JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      01:48:11     2:18 min.
  17      26 CURTO,EDGAR          JUN-2  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE        01:48:11     2:18 min.
  18      43 BALDERSTONE,ABEL     JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      01:48:11     2:18 min.
  19      75 CABEZAS,DAVID        JUN-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C./POLARTEC FUNDACI  01:48:11     2:18 min.
  20      12 MARTIN,RICARD        JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANS-LUJAN CC MOL  01:48:11     2:18 min.
  21       1 PANIAGUA,JOAN JOSEP  JUN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/TREK-QUADIS       01:48:11     2:18 min.
  22      37 PARELLA,ORIOL        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      01:48:11     2:18 min.
  23     855 SAUMELL,ALEIX        JUN-2  MONTBLANC. CLUB BTT/NOU ESPAI - COLUER    01:48:11     2:18 min.
  24       3 NAVARRETE,MARCOS     JUN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/TREK-QUADIS       01:48:11     2:18 min.
  25      13 BUMBU,NICOLAE        JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANS-LUJAN CC MOL  01:48:11     2:18 min.
  26      53 ESCOTE,GENIS         JUN-1  BARBASTRO CLUB CICLISTA/TURISMO VILLANUA  01:48:11     2:18 min.
  27      29 BERTRAN,SERGI        JUN-2  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE        01:48:11     2:18 min.
  28      16 HERNANDEZ,ALBERTO    JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANS-LUJAN CC MOL  01:48:11     2:18 min.
  29     886 BELTRAN,IULEN        JUN-2  ZARAGOZA ESCUELA CICLIST/ECOTISA-GOERNA   01:48:11     2:18 min.
  30      73 BRUSTENGA,Marc       JUN-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C./POLARTEC FUNDACI  01:48:40     2:47 min.
  31      64 MARTELL,IVÁN         JUN-2  ZARAGOZA ESCUELA CICLIST/ECOTISA-GOERNA   01:49:18     3:25 min.
  32     887 DIEZ,PABLO           JUN-1  ZARAGOZA ESCUELA CICLIST/ECOTISA-GOERNA   01:50:57     5:04 min.
  33      39 PLATERO,ORIOL        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      01:52:08     6:15 min.
  34      27 GONZALEZ,ADRIA       JUN-2  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE        01:52:45     6:52 min.
  35     890 CABEZAS,MARC         JUN-1  BARBASTRO CLUB CICLISTA/TURISMO VILLANUA  01:54:51     8:58 min.
  36      28 ARBONES,ARMAND       JUN-2  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE        01:54:51     8:58 min.
  37     851 VILAFRANCA,JOAN      JUN-2  ES PORT GRUP ESPORTIU/ES PORT GRUP ESPOR  01:54:51     8:58 min.
  38      18 FERNANDES,NICOLAS    JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANS-LUJAN CC MOL  01:54:58     9:05 min.
  39      61 SEBASTIANES,RAUL     JUN-1  BARBASTRO CLUB CICLISTA/TURISMO VILLANUA  01:54:58     9:05 min.
  40       8 CÁRDENAS,JOSÉ        JUN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/TREK-QUADIS       01:54:58     9:05 min.
  41      60 RUIZ,PABLO           JUN-1  BARBASTRO CLUB CICLISTA/TURISMO VILLANUA  01:54:58     9:05 min.
  42       2 MARCOS,ISAAC         JUN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA/TREK-QUADIS       01:55:05     9:12 min.
  43      32 UBACH,PAU            JUN-2  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE        01:55:25     9:32 min.

 Corredors classificats : 43

 Classificació de : JUNIORS 1any
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 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     884 Barsov,Aleksandr     JUN-1  LOKOSPHINX/LOKOSPHINX                     01:47:20          min.
   2     878 Syrica,Gleb          JUN-1  LOKOSPHINX/LOKOSPHINX                     01:47:36       16 seg.
   3      55 GONZALEZ,JOSE        JUN-1  BARBASTRO CLUB CICLISTA/TURISMO VILLANUA  01:48:11       51 seg.
   4      58 MIQUEL,PAU           JUN-1  BARBASTRO CLUB CICLISTA/TURISMO VILLANUA  01:48:11       51 seg.
   5      22 FONOLLOSA,ARNAU      JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANS-LUJAN CC MOL  01:48:11       51 seg.
   6     852 LEDESMA,ROBERTO      JUN-1  ES PORT GRUP ESPORTIU/ES PORT GRUP ESPOR  01:48:11       51 seg.
   7      17 CAMPOS,JOAN MARC     JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANS-LUJAN CC MOL  01:48:11       51 seg.
   8      42 DOMINGUEZ,DAVID      JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      01:48:11       51 seg.
   9      43 BALDERSTONE,ABEL     JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      01:48:11       51 seg.
  10      37 PARELLA,ORIOL        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      01:48:11       51 seg.
  11      53 ESCOTE,GENIS         JUN-1  BARBASTRO CLUB CICLISTA/TURISMO VILLANUA  01:48:11       51 seg.
  12      16 HERNANDEZ,ALBERTO    JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANS-LUJAN CC MOL  01:48:11       51 seg.
  13     887 DIEZ,PABLO           JUN-1  ZARAGOZA ESCUELA CICLIST/ECOTISA-GOERNA   01:50:57     3:37 min.
  14      39 PLATERO,ORIOL        JUN-1  TERRASSA CICLISME CLUB/CORVI/TOT-NET      01:52:08     4:48 min.
  15     890 CABEZAS,MARC         JUN-1  BARBASTRO CLUB CICLISTA/TURISMO VILLANUA  01:54:51     7:31 min.
  16      18 FERNANDES,NICOLAS    JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANS-LUJAN CC MOL  01:54:58     7:38 min.
  17      61 SEBASTIANES,RAUL     JUN-1  BARBASTRO CLUB CICLISTA/TURISMO VILLANUA  01:54:58     7:38 min.
  18       8 CÁRDENAS,JOSÉ        JUN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/TREK-QUADIS       01:54:58     7:38 min.
  19      60 RUIZ,PABLO           JUN-1  BARBASTRO CLUB CICLISTA/TURISMO VILLANUA  01:54:58     7:38 min.

 Classificació de : Muntanya
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    881  Mukhomediarov,Dmitri JUN-2  LOKOSPHINX/LOKOSPHINX                        3 Pts
   2     25  GARCIA,GUILLEM       JUN-2  ESTEVE. GRUP ESPORTIU/BICIS ESTEVE           2 Pts

 Classificació de : Metes Volants
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    881  Mukhomediarov,Dmitri JUN-2  LOKOSPHINX/LOKOSPHINX                        3 Pts
   2    884  Barsov,Aleksandr     JUN-1  LOKOSPHINX/LOKOSPHINX                        2 Pts
   3    878  Syrica,Gleb          JUN-1  LOKOSPHINX/LOKOSPHINX                        1 Pts


